
公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

藤白台Ｂ団地住宅改善事業解体工事（第１工区）
工事名称

吹田市藤白台３丁目５番
工事場所

工　　期 平成２０年　３月１８日　から　平成２０年　７月１８日　まで

平成２０年　３月１７日　午前１０時００分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　第１・２会議室

（株）クボフジ

請負代金額  ¥35,007,000-  ¥41,191,500-

最低制限価格 ¥1,667,000-  ¥35,007,000-

入札額

落札

尚志建設（株）

（株）スズキケンセツ

マルショウ工務店

㈱アクティブ

（株）宮本組

（株）田村建設

（株）クボフジ

（有）朝工務店

宗栄興業

五見興業（株）

北野建設工業（株）

（株）日動

（株）大朋建設

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

13

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥33,340,000

 ¥33,340,000

 ¥39,000,000

 ¥33,340,000

 ¥33,340,000

 ¥33,340,000

 ¥33,340,000

 ¥33,340,000

 ¥33,340,000

 ¥33,340,000

 ¥33,340,000

 ¥33,340,000

 ¥33,340,000

くじにより決定



公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

藤白台Ｂ団地住宅改善事業解体工事（第１工区）
工事名称

吹田市藤白台３丁目５番
工事場所

工　　期 平成２０年　３月１８日　から　平成２０年　７月１８日　まで

平成２０年　３月１７日　午前１０時００分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　第１・２会議室

（株）クボフジ

請負代金額  ¥35,007,000-  ¥41,191,500-

最低制限価格 ¥1,667,000-  ¥35,007,000-

入札額

辞退

（有）ダイナ建設

（有）辻川興業

金本工務店

（株）ヤマシタ

（株）共栄土木工業

（株）大松土建

（株）北栄建設

（株）西日本技建興業

（株）あさひコーポレーション

近藤建設（株）

地田（株）

三同建設（株）

ムラタ開發（有）

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥33,340,000

 ¥33,340,000

 ¥33,340,000

 ¥33,340,000

 

 ¥33,340,000

 ¥33,340,000

 ¥33,340,000

 ¥38,000,000

 ¥33,340,000

 ¥33,340,000

 ¥33,340,000

 ¥33,340,000

くじにより決定



公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

藤白台Ｂ団地住宅改善事業解体工事（第１工区）
工事名称

吹田市藤白台３丁目５番
工事場所

工　　期 平成２０年　３月１８日　から　平成２０年　７月１８日　まで

平成２０年　３月１７日　午前１０時００分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　第１・２会議室

（株）クボフジ

請負代金額  ¥35,007,000-  ¥41,191,500-

最低制限価格 ¥1,667,000-  ¥35,007,000-

入札額

浪速建設（株）

（株）昇和

コンクリ－トコ－リング（株）

27

28

29

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥33,340,000

 ¥33,340,000

 ¥33,340,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

くじにより決定


