入札結果表

工事名称		尔	藤白台 B 団地住宅改善事業解体工事(第 1 工区)						
工事場所			吹田市藤白台 3 丁目 5 番						
	I j	期	成20年 3月18日 から 平成20年 7月18日 まで						
	入札 日時		平成20年 3月17日 午前10時00分						
	八化	場所	大阪府住宅供給公社 地下 1 階 第 1 ・ 2 会議室						
	落札業		(株)クボフジ						
	請負代金額 ¥35,007,000-				予定価格			¥41,191,500-	
う	ち取引に係る	消費税	¥1,667,000-		最低制限価格			¥35,007,000-	
No		業者	当 名	入札額					
				第 1 回 第2回			<u> </u>	第3回	
1	尚志建設(株	:)		¥33,340,000					
2	(株)スズキ	ケンセツ		}	¥33,340,000				
3	マルショウエ	務店		¥39,000,000					
4	 (株)アクティブ 	•		¥33,340,000					
5	(株)宮本組			¥33,340,000					
6	 (株)田村建 	設		}	¥33,340,000				
7	(株)クボフ	ジ		落札	¥33,340,000				
8	(有)朝工務	店		¥33,340,000					
9	宗栄興業			3	¥33,340,000				
10	五見興業(株	:)		¥33,340,000					
11	北野建設工業	(株)		<u> </u>	¥33,340,000				
12	(株)日動			<u>'</u>	¥33,340,000				
13	13 (株)大朋建設				¥33,340,000				
	備考	じにより	決定						

入札結果表

工事名称			藤白台 B 団地住宅改善事業解体工事(第 1 工区)							
工事場所			吹田市藤白台 3 丁目 5 番							
	工 其	月	平成20年 3月18日 から 平成20年 7月18日 まで							
	入札 日時		平成20年 3月17日 午前10時00分							
	7 (16	場所	大阪府住宅供給公社 地下1階 第1・2会議室							
	落札業者		(株)クボフジ							
	請負代金額 ¥35,007,000-				予定価格			¥41,191,500-		
う	うち取引に係る消費税 ¥1,667,000-				最低制限価格			¥35,007,000-		
No	į	業	者 名	入札額						
	<u> </u>			第 1 回 第2回			<u> </u>	第3回		
14	(有)ダイナ	建 议		¥33,340,000						
15	(有)辻川興	業		Ī	≨ 33,340,000					
16	金本工務店			¥33,340,000						
17	(株)ヤマシ	タ		¥33,340,000						
18	(株)共栄土	木工業		辞退						
19	(株)大松土3	建		Ĩ	≨ 33,340,000					
20	(株)北栄建設	设		Ž	£33,340,000					
21	(株)西日本	技建興業		¥33,340,000						
22	(株)あさひ:	コーポレ・	ーション	Ž	£38,000,000					
23	近藤建設(株)		¥33,340,000						
24	地田(株)			ž	≨ 33,340,000					
25	25 三同建設(株)				≨ 33,340,000					
26	26 ムラタ開發(有)				£33,340,000					
	備考	じにより	決定 							

入札結果表

	工事名	名称	藤白台 B 団地住宅改善事業解体工事(第1工区)								
	工事場	計	吹田市藤白台 3 丁目 5 番								
	工期 平成20年 3月18日 :				から 平成	20年 7月1	18日 まで				
入札 		平成20年 3月17日 午前10時00分									
		大阪府住宅供給公社 地下1階 第1・2会議室									
	落札業	者	(株)クボフジ								
	請負代金	金額	¥	35,007,000-	予定価格				¥41,191,500-		
う	ち取引に係	る消費税	¥1,667,000-			最低制	限価格		¥35,007,000-		
No		業者	者 名		<u>~~</u>	入札 額 3.1 回 第2回					
	> <u> </u>	L# \				第1回		l	第3回		
27	浪速建設(休)			j	£33,340,000					
28	(株)昇和				¥33,340,000						
29	コンクリ -	トコ・リン・	グ(株)		¥33,340,000						
	備考	くじにより	 決定								